PORTARIA PGJ/PI Nº 2465/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dra.  MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas no art. 14 c/c art. 12, inciso
XIV,  alínea  “f”,  da  Lei  Complementar  Estadual  nº  12/93,  e  com fundamento  no  Ato
PGJ/PI nº 611/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Procuradora  de  Justiça  ROSÂNGELA DE FÁTIMA LOUREIRO
MENDES, titular da 14ª Procuradoria de Justiça, para responder, cumulativamente, pela
18ª Procuradoria de Justiça, enquanto durar as férias da titular, no período de 02 a 31 de
outubro de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de setembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E